
En bok om stickning med en 
känsla av danska Nordjylland

Under de senaste 40 åren har Marianne Isager legat i framkant när det gäller dansk 

stickdesign, och med sina många stickmönster och böcker har hon bidragit till att hålla det 

gamla hantverket vid liv. Idag är stickning nämligen inte bara något för den äldre 

generationen, utan ett hantverk som även den yngre generationen har tagit till sig.

När bildkonstnären och grafikern Rikke Nygaard behövde hjälp med att producera en 

välgjord inbunden bok om Marianne Isagers liv kontaktade hon Stibo Complete och vi 

började genast diskutera vad som skulle vara den bästa lösningen.

Marianne Isager är född i Nordjylland och har tillbringat en stor del av sitt liv där. Därför 

skulle boken också ha en känsla av Nordjylland och den nordjylländska anspråkslösheten, 

men samtidigt vara av en härlig, god kvalitet.

En grundlig process med ett fint resultat
Tillsammans med Rikke Nygaard skapade vi en fin bok med ett lämpligt format, papper och 

andra materialval som levde upp till dessa krav. Processen började med en önskan om att 

säkerställa bästa möjliga tryckresultat för de många bilderna från olika perioder av 

Mariannes liv – vissa var på papper, andra på diabilder och av mycket varierande kvalitet. 

Dessutom måste de nytagna modellbilderna också genomgå en bildbehandlingsprocess 

för att optimera dem för tryckning på matt papper. Efter skanning, bildbehandling, 

provtryck och godkännande skickades de genast vidare till tryck, där Rikke Nygaard deltog 

hos oss i Horsens. Hos bokbindaren i Randers fick boken sedan den allra sista finishen.  

Från början till slut har vi varit med som rådgivare och kreativ sparringpartner, vilket har 

gjort att vi har uppnått ett riktigt bra resultat som Marianne Isager är väldigt nöjd med.

Med ett komplext projekt som omfattar allt från samtida fotografi till diabilder från 

80-talet och en önskan om att boken skulle tryckas på en matt papperstyp var det 

viktigt med stor tillit till samarbetspartnerns engagemang och professionalism. 

Stibo Complete levde till fullo upp till förväntningarna.
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